
UCHWAŁA Nr XIV/114/15 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 
 
w sprawie: zmiany uchwały NR XII/107/15 z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie  

uchwalenia programu współpracy Gminy Lubawka z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 ze zm.) 
na rok 2016 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.  j. Dz. U. 
z 2014 r., poz. 1118 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2014 
r. poz. 1118 ze zm.) 
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Rady Miejskiej w Lubawce Nr XII/107/15 z dnia 26 listopada 2015 r. 
w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Lubawka z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.  Dz.U. z 2014 
r. poz. 1118 ze zm.) na rok 2016,  wprowadza się następujące zmiany:  
 

- w § 10 dodaje się punkt 3) w brzmieniu : „tworzenia nowych i odnawiania 
istniejących szlaków turystycznych na terenie Gminy w celu kształtowania 
właściwych postaw, zachowania i propagacji dziedzictwa przyrodniczego”.  
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 

 


